【豪華商品ラインナップ】
グランドスラム賞：富士山が見える宿 豪華宿泊券（河口湖） 1泊2日ペア宿泊＋交通費をプレゼント！
大自然に囲まれたリラックスできる時間をお楽しみください！

A賞：選べる宿泊ギフト券 50,000円分
温泉地や高級リゾートホテルなど、さまざまな選択肢からお気に入りの宿を選んで、贅沢なひとときを過
ごせます。

B賞：大阪・関西万博 ペアチケット 世界中から注目を集める万博のチケットをペアでプレゼント！思い出
に残る1日を楽しんでください。

C賞：京阪京橋商店街振興組合 金券 3,000円分商店街内の参加店舗で使える金券。食事や買い物に
活用して！お得に楽しみましょう！

京阪京橋商店街の参加店舗を巡ってデジタルスタンプを集めると豪華な商品が当たるチャンス到来！
年末年始楽しめる事間違いナシです。今すぐ！ご参加ください♪

報道関係者各位

京阪京橋商店街振興組合

☆ハシゴスタンプラリー開催中☆
京阪京橋商店街でデジタルスタンプを集めると豪華商品が当たる

2025年1月21日まで

◆ お問合せ先 ◆

「京阪京橋商店街」広報担当：古賀 TEL：06-6930-7660 MAIL：ssk@dlv.jp

イベント/商店街/京橋
2024年12月23日

Press Release

「ハシゴスタンプラリー」チラシ

【開催期間】
2025年1月21日まで 期間中に商店街をハシゴしてデジタルスタンプを
集めて豪華商品を当てよう☆

参加方法は簡単！
・エル京橋商店街内の各店舗を訪れる。
・各店舗でデジタルスタンプをゲット！
※1店舗につき1スタンプ。

スタンプラリー 公式ページ
https://www.stamprally.net/akantgmuxxcrngxe
スタンプが集まったら抽選に応募して豪華賞品が当たるチャンス☆ど
んな商品にでもエントリーできるので！気になる商品を狙って参加も
オススメです！

貴社媒体での掲載のご検討をお願い申し上げます。ご不明な点がございましたらお気軽にお尋ね下さい。

【応募期間と注意事項】
応募締切は2024年1月21日（月）まで。
スタンプを集めたら、応募フォームから必要事項を入力してエントリー。
参加店やスタンプの取り方など、詳しくは京阪京橋商店街の公式サイトや参加店舗でご確認ください。

京橋商店街には、美味しいグルメやユニークなショップが満載！スタンプラリーを通じて、まだ行ったこ
とのないお店を巡って、新しい発見を楽しみながら、豪華商品を手に入れるチャンスです。ぜひ、この機
会に京橋を訪れてスタンプを集めてみてください！